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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI PELUGO

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

18/03/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

 3.376,11

 40.522,18

 2.393,88

 41.049,73

 0,00

 1.275,42

1

2

3

4

7

9

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 5.352,69

-0,46

-9.462,24

 0,00

-786,20

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 17.043,36

-946,87

 31.577,83

-511.407,82

-140.000,00

-358.738,50

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 0,00

 178.727,81

 45.288,74

 218.297,07

 0,00

 19.785,18

 207.543,36

 198.726,82

 224.723,92

 224.152,59

 0,00

 114.987,64

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 6.942,52

 161.631,77

 41.619,04

 330.133,20

 0,00

 2.801,64

 207.543,36

 19.999,01

 179.435,18

 5.855,52

 0,00

 95.202,46

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 10.318,63

 196.801,26

 44.013,38

 380.645,17

 0,00

 4.863,26

 190.500,00

 199.673,69

 193.146,09

 735.560,41

 140.000,00

 473.726,14

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 3.376,11

 219.249,99

 47.682,62

 259.346,80

 0,00

 21.060,60

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 13.667,25

-214.844,17

-16.105,25

-870.344,44

-140.000,00

-380.585,30

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 214.485,88

 181.630,78

 221.054,22

 335.988,72

 0,00

 98.004,10

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 200.818,63

 396.474,95

 237.159,47

 1.206.333,16

 140.000,00

 478.589,40

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 24.501,84

 171.127,77

 201.132,84

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO

CP 

CP 

CP 
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Totale Titoli  88.617,32

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP-4.896,21

CP -962.472,00 EC  462.098,80 970.134,33

R

A

 543.128,17

 508.035,53

RR
RC

 636.641,70

 1.932.606,33

RS
CP

 550.716,12TR-1.608.211,91CS 1.051.163,70TR 2.659.375,61CS

 88.617,32EP-4.896,21

CP -962.472,00 EC  462.098,80 970.134,33

R

A

 543.128,17

 508.035,53

RR
RC

 636.641,70

 2.329.368,78

RS
CP

 550.716,12TR-1.608.211,91CS 1.051.163,70TR 2.860.508,45CS

Totale generale delle entrate

TITOLO


