

CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

Pagina 7

18/03/2019

COMUNE DI PELUGO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)		Riacertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	24.501,84						
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	171.127,77						
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP	201.132,84						
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	10.318,63	RR	6.942,52	R	0,00	EP 3.376,11	
		CP	190.500,00	RC	207.543,36	A	207.543,36	CP 17.043,36 EC 0,00	
		CS	200.818,63	TR	214.485,88	CS	13.667,25	TR 3.376,11	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS	196.801,26	RR	161.631,77	R	5.352,69	EP 40.522,18	
		CP	199.673,69	RC	19.999,01	A	198.726,82	CP -946,87 EC 178.727,81	
		CS	396.474,95	TR	181.630,78	CS	-214.844,17	TR 219.249,99	
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS	44.013,38	RR	41.619,04	R	-0,46	EP 2.393,88	
		CP	193.146,09	RC	179.435,18	A	224.723,92	CP 31.577,83 EC 45.288,74	
		CS	237.159,47	TR	221.054,22	CS	-16.105,25	TR 47.682,62	
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	380.645,17	RR	330.133,20	R	-9.462,24	EP 41.049,73	
		CP	735.560,41	RC	5.855,52	A	224.152,59	CP -511.407,82 EC 218.297,07	
		CS	1.206.333,16	TR	335.988,72	CS	-870.344,44	TR 259.346,80	
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP 0,00	
		CP	140.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -140.000,00 EC 0,00	
		CS	140.000,00	TR	0,00	CS	-140.000,00	TR 0,00	
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	4.863,26	RR	2.801,64	R	-786,20	EP 1.275,42	
		CP	473.726,14	RC	95.202,46	A	114.987,64	CP -358.738,50 EC 19.785,18	
		CS	478.589,40	TR	98.004,10	CS	-380.585,30	TR 21.060,60	

CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

Pagina 8

18/03/2019

COMUNE DI PELUGO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
Totale Titoli		RS 636.641,70	RR 543.128,17	R -4.896,21	EP 88.617,32 EC 462.098,80 TR 550.716,12	
		CP 1.932.606,33	RC 508.035,53	A 970.134,33		CP -962.472,00
		CS 2.659.375,61	TR 1.051.163,70	CS -1.608.211,91		TR
Totale generale delle entrate		RS 636.641,70	RR 543.128,17	R -4.896,21	EP 88.617,32 EC 462.098,80 TR 550.716,12	
		CP 2.329.368,78	RC 508.035,53	A 970.134,33		CP -962.472,00
		CS 2.860.508,45	TR 1.051.163,70	CS -1.608.211,91		TR